
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №33 «Елочка» 

 

П Р И К А З 

 

 
01.03.2022 г.                                                                                             № 49 о/д  

 

 Об организации и проведении  

мониторинга оценки качества  

дошкольного образования  

в МБДОУ д\с №33 «Елочка» в 2022 году 

 

 

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 № 1642 

«Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» 

(на 2019-2025 гг.), постановлением Правительства Ростовской области от 17.10.2018 № 646 «Об 

утверждении государственной программы Ростовской области «Развитие образования», приказа 

Минобразования Ростовской области от 01.03.2022 № 201 «Об организации и проведении  

мониторинга оценки качества  дошкольного образования в Ростовской области в 2022 году», 

Приказа ОО от 10.03.2022   № 74  «Об организации и проведении мониторинга оценки качества  

дошкольного образования  в Целинском районе в 2022 году» 

                                                                                                  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать и провести   мониторинг оценки качества дошкольного образования в МБДОУ 

«Детский сад №33 «Елочка». 

2.Утвердить 

          -состав экспертной группы для осуществления МКДО (приложение № 1); 

          - график организации проведения МКДО (приложение № 2). 

      3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

     


